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Förslag till riksdagsbeslut 
Riksdagen ställer sig bakom det som anförs i motionen om att beakta de positiva miljö- 

och trafiksäkerhetseffekter som ett färdigställande av den sista etappen av länsväg 181:s 

ombyggnation utgör i den framtida prioriteringen för infrastruktur samt länsvägar, och 

detta tillkännager riksdagen för regeringen. 

Motivering 
En fungerande infrastruktur är en grundförutsättning för regional utveckling, tillväxt, 

företagsetableringar och människors vardag. För oss Kristdemokrater är det viktigt att 

hela Sverige ska leva och växa, och för att det skall vara möjligt måste också mindre 

orter och landsbygdsområden ha tillgång till goda vägförbindelser med den nationella 

infrastrukturen. 

 

För Västsveriges fortsatta utveckling är det avgörande att hela regionen ges tillgång till 

E20 – en led som just nu byggs om för att höja trafiksäkerheten och öka kapaciteten 

genom Västra Götaland. 
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Väg 181, som sträcker sig från Tidaholm via Falköping, Herrljunga och Vårgårda till 

E20 och vidare mot Göteborg, är en del av Västra Götalandsregionens nio särskilt 

utpekade regionala vägstråk. Dessa stråk bedöms vara särskilt betydelsefulla ur ett 

regionperspektiv, då de går över både kommun- och kommunalförbundsgränser. 

 

För näringslivet i området är vägstråk 3, där väg 181 ingår, en central transportlänk till 

Göteborgsregionen, särskilt i ljuset av satsningen på Skaraborg Logistic Center i 

Falköping och Volvos pågående utbyggnad i Floby för tillverkning av elmotorer för 

framtidens fordon. 

 

Trots tidigare förbättringar av väg 181 återstår en flaskhals, den smala vägen mellan 

Bråttensby och Bergagärde. I den regionala infrastrukturplanen pekas denna del av 

vägen ut som särskilt bristfällig vad gäller framkomlighet, trafiksäkerhet och 

trafikmiljö. Som konsekvens av detta väljer tyngre trafik idag en längre rutt via Vara till 

E20 vilket ger längre transporttider, ökad miljöbelastning och sämre konkurrensvillkor 

för företag i området. 

 

Denna motion syftar till att göra regeringen uppmärksam på behovet av insatser för att 

genom samverkan med Västra Götalandsregionen, de berörda kommunerna och privata 

intressenter få till en vägförbättrande ombyggnation av den sista etappen av länsväg 181 

inom en snar framtid. 

 

 

 

Ingemar Kihlström (KD)  
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